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Групповые трансферы 2018. 

Цены указаны в Евро. 

В цены включена агентская комиссия 15%. 

 

Из/в Из/в Стоимость  Период  Время отправления из 
аэропорта 

Вена аэропорт 
Швехат 
Wien Flughafen 

Вена 
Wien  

15  
29.04.2018-
10.05.2018 

 
01.07.2018-
25.08.2018 

 
01.12.2018-
09.01.2019 

 

11:40 
15:30 
17:40 

Вена аэропорт 
Швехат 
Wien Flughafen 

Хевиц 
Heviz 

90  
17:40 

Братислава 
аэропорт 
Bratislava 
Flughafen 

Вена 
Wien 

30 вторник/четверг/суббота 
19.30 

среда 15:00 
пятница 23:00 

 
Стоимость указана в одну сторону за человека в Евро. Включено одно стандартное багажное место и одна 
ручная кладь. 
Трансферы из аэропорта Вены в город Вена организуются 3 раза в день  в указанный период, и возможны по 
запросу в остальное время. 
Место сбора: в зале прилета у кафе ANKER. 
Водитель ожидает туристов с табличкой  «Dr. Europa» с 10:40 до 11:40, с 14:30 до 15:30 и с 16:40 до 17:40 
Трансферы аэропорт Братислава - город Вена организуются 5 раз в неделю в указанный период, и возможны по 
запросу в остальное время. 
Место сбора: в зале прилета напротив выхода из зала ожидания багажа. 
Водитель ожидает туристов с табличкой  «Dr. Europa» по расписанию: вторник/четверг/суббота с 18:30 до 19.30, 
среда с 14:00 до 15:00, пятница с 22:00 до 23:00. 
 
Время выезда из города в аэропорт уточняется в момент заказа.  по запросу.  
Время ожидания у отеля составляет 10 минут. 
В случае возникновения непредвиденных ситуаций, просьба своевременно информировать представителей 
компании-трансферщика. 
При неверном указании заказчиком времени трансфера, названия и адреса отеля, трансферщик не несет 
ответственность за невыполненные обязательства.  
Бесплатная отмена трансферов за 48 часов. 
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