## Групповые трансферы 2018. Цены указаны в Евро.

## В цены включена агентская комиссия 15%.

Из/в	Из/в	Стоимость	Период	Время отправления из
				аэропорта
Вена аэропорт	Вена	15		11:40
Швехат	Wien		29.04.2018-	15:30
Wien Flughafen			10.05.2018	17:40
Вена аэропорт	Хевиц	90		
Швехат	Heviz		01.07.2018-	17:40
Wien Flughafen			25.08.2018	
Братислава	Вена	30		вторник/четверг/суббота
аэропорт	Wien		01.12.2018-	19.30
Bratislava			09.01.2019	среда 15:00
Flughafen				пятница 23:00

Стоимость указана в одну сторону за человека в Евро. Включено одно стандартное багажное место и одна ручная кладь.

Трансферы из аэропорта Вены в город Вена организуются 3 раза в день в указанный период, и возможны по запросу в остальное время.

Место сбора: в зале прилета у кафе ANKER.

Водитель ожидает туристов с табличкой «Dr. Europa» с 10:40 до 11:40, с 14:30 до 15:30 и с 16:40 до 17:40

Трансферы аэропорт Братислава - город Вена организуются 5 раз в неделю в указанный период, и возможны по запросу в остальное время.

Место сбора: в зале прилета напротив выхода из зала ожидания багажа.

Водитель ожидает туристов с табличкой «Dr. Europa» по расписанию: вторник/четверг/суббота с 18:30 до 19.30, среда с 14:00 до 15:00, пятница с 22:00 до 23:00.

Время выезда из города в аэропорт уточняется в момент заказа. по запросу.

Время ожидания у отеля составляет 10 минут.

В случае возникновения непредвиденных ситуаций, просьба своевременно информировать представителей компании-трансферщика.

При неверном указании заказчиком времени трансфера, названия и адреса отеля, трансферщик не несет ответственность за невыполненные обязательства.

Бесплатная отмена трансферов за 48 часов.

